legais, e na conformidade do artigo 4º, inciso I 
da Lei Municipal nº. 1.665/2019, de 11/11/2019: 

D E C R E T A: 

Art. 1º Fica autorizado a Contadoria da Prefeitura Municipal de Rosana, abrir no orçamento 

vigente um crédito suplementar no valor de R$ 4.034.000,00 (quatro milhões e trinta e 
quatro mil reais) em conformidade com o artigo 4º da Lei Municipal nº. 1.665/2019, de 
11/11/2019: 

02.02 – GABINETE DO PREFEITO E DEPENDÊNCIAS   

02.02.01 – GABINETE DO PREFEITO   
22-3.1.90.13 – Obrigações Patronais R$ 15.000,00 

02.02.03 – SEÇÃO DE ADMINISTRAÇÃO

[...]

EXTRATO DO CONTRATO Nº 123/2020

Processo nº 2092/2020 - Concorrência nº 002/2020.
Objeto: alienação de imóveis (terrenos) de propriedade 

do Município de Rosana nos termos deste edital e anexos.

Vendedor: Município de Rosana.

Comprador(a): Grazielli Souza Araujo.

Valor: R$ 33.890,00 (trinta e três mil oitocentos e 
noventa reais), referente ao lote 11.

Vigência: 12/12/2020 a 11/09/2026.

Data da assinatura: 11/12/2020.

Silvio Gabriel - Prefeito.

Homologação / Adjudicação

PREFEITURA DE ROSANA
ERRATA DO EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICA-

ÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
Processo nº Processo nº 2152/2020 - Pregão (Eletrô-